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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the

ornncaHme NpoaykTa
Pitch: 7.62mm , M3, 300V, 15A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onuncaHumne
KaTeropusa nponykTta
LWar (mm)

LiseT

Cnocob noakio4yeHns

design. The final product is made according to engineering drawing.

Barrier terminal blocks , Screw connection
Single Row
7.62
Black(default)

Screw connection

Tun dukcaTopa Without
Pa3smep BbiBOAaA (TONLWMHA X WMPUHA) (MM) 1.0X0.8
OnameTp oTBepCTUSA 454 Ne4YaTHOM NaaThl 1.6~1.7
YpoBeHb Single Row
NHdopmMaLma o maTepurnanax

N3019UNOHHBLIN MaTepuan PBT
Mpynna n3onaunoHHbIX MaTepranos llla
Knacc orHecTonkocTu, B cooTBeTcTBUM ¢ UL94 VO
MaTepunan NnpoBoAHMKA Copper Alloy
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MoKpbITUE NOBEPXHOCTW NPOBOAHMKA

NHpopmMmauma o maTepranax

HoMuHanbHbIN TOK (A)

HomunHanbHoe HanpsyxeHune (11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xeHune (l11/3)(V)
HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (11/2) (kV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(kV)

Ce4eHune XeCTKoro npoBoAHNKA, MUH (MM?)
CeyeHune XXeCcTKoro npoBoaHMKa, Makc. (Mm?)
CeyeHune rubkoro NpoBoAHMKA, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

2 XKeCTKUX MPOBOAHNKA OAVNHAKOBOI0 Cce4YeHuns,
MaKcC. (MM?2)

2 rnbKMx NpPoBOAHNKA OAMHAKOBOI0 Ce4YeHns ,
MaKc. (MM?2)

Pe3bba

Pasmep wanueBom OTBEPTKU (TOJIWMHA X LUNPUHA)
(MM)

Pa3smep kpecToobpasHom OTBEPTKMU
HoMMHanbHbIN KPYTAWNA MOMEHT (HMm)

PekoMeHO0BaHHbIN KPYTALWMNIA MOMEHT 3aTSXKKMU.
MuH (Hm)

PekoMeHO0BaHHbIN KPYTAWMNIA MOMEHT 3aTSXKKMU.
Makc. (Hm)

OnnHa 3a4ncTKM (MM)

TexHun4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL N'pynna B)
(V)

HomMuHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)
MwuH.xecTknm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
Makc.xecTkuninm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
MwuH. rubkuin nposos AWG B cooTB. B UL/ CUL
Makc. rubkmnn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
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Delight Through Connections

Tinned

17.5
630
630
400

0.2
1.5
0.2
1.5

M3
0.8x4.0

PH2
0.8
0.5

0.8

300

15
22
14
22
14
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Delight Through Connections
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OKpy>xatoLlan cpena n 6e30nacHoOCTb

3agHaa 3awmTa pyk (OA nan HET) YES
Pabo4yasa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 130
Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40

Pa3peweHnsa UL

IOnana3oH nposofoB (rpynna B) (AWG) 22~14
HoMuHanbHoe Hanps»xeHue (rpynna B) (V) 300
HoMuHanbHbIN TOK (Frpynna B) (A) 15

Pa3speweHuna CUL

Onana3oH nposofos (rpynna B) (AWG) 22~14
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (rpynna B) (V) 300
HomunHanbHbIN TOK (rpynna B) (A) 15

Pa3peweHunsa VDE

Onana3oH npoBofoB (MM?) 0.2~1.5
HoMuHanbHbIN TOK (A) 17.5
HepTexu
7.62x(P+1) 14.00
516 7.62 5.31
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Delight Through Connections
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